様式２

第 32回(2025年度) 新潟県看護協会看護学会

企業・団体等出展決定通知書

令和７年  月  日

申込者

  住 所

会社・団体名

代表者名           様

公益社団法人 新潟県看護協会

会 長  池田 良美

 令和７年  月  日付けで申込のあった看護学会の出展について、下記のとおり

決定したので通知します。

記

１ 看護学会・大会名

２ 日 時

３ 場所（施設名）

４ 出展小間数

５ 展示料

６ 振込先（口座名）